
Masky pro neinvazivní ventilaci RESPIREO SOFT PEDIATRIC– dětské  

 

Vzhledem k e specifikám anatomie i fyziologie dětských pacientů není vhodné používat masky pro 
dospělé, které by byly pouze zmenšením masek pro dospělé. Masky pro neinvazivní ventilaci  
Respireo SOFT Pediatrics (Baby and Child) byly vyvinuty firmou Air Liquide Medical Systems ve 
spolupráci s pediatrickými odborníky, aby vyhověly všem specifickým potřebám nejmenších a jejich 
rodin. 

Patologie, kde lez masky použít jsou velmi rozmanité: chronické (respirační selhání, obstrukční a 
neuromuskulární patologie ...) a akutní (po bronchiolitida, srdeční patologie, před a pooperační NIV). 

Masky Respireo SOFT jsou vyráběny ve 3 velikostech ( XS – děti od 3 do 6 kg, S - děti od 6 do 12 kg a 
CHILD pro děti do 6 let) a v provedeních jak s ventilací s únikem či bez úniku. 

Velmi příjemný silikonový plášť masky dovolí dobré přilnutí na dětský obličej bez nepříjemného tlaku 
na jemnou dětskou pokožku obličeje. Maska je velmi stabilně fixovat na hlavičce, opět s možností 
individuální úpravy pásků podle hlavičky pacienta. 

Masky je možné opakovaně používat. 

    

 

 


